

# जवाहर नवोदय विद्यालय, कडीपानी, जिला :छोटाउदेपुर, गुजरात



E-mail ID- [jnvchhotaudepur@gmail.com](mailto:jnvchhotaudepur@gmail.com)

Website: <https://www.navodaya.gov.in/nvs/nvs-school/chhotaudepur/en/home>

## निविदा : 2023-24

जवाहर नवोदय विद्यालय, प्राचार्या के द्वारा निम्नलिखित सूची के आधार पर सामान आपूर्ति करने के लिए मुहरबंद लिफाफे में निविदाएं मंगवाई जाती है (1) किराना सामान (2) सब्जिया एव फल (3) विद्यालय वाहन (4) खुदरा दुकान (स्कूल कैम्पस में छात्रों को लगने वाली चीजों को बेचने की दुकान) (5) धोबी काम (यूनिफार्म/ऑफिस के कपड़े धोना एवं प्रेस करना) (6) बेकरी वस्तुएं (7) R.O. (Drinking Water) छात्रों के लिए आर.ओ. पीने का पानी (8) टॉयलेट एवं दैनिक उपयोगी वस्तुएं (9) प्रयोगशाला सामग्री (10) बिजली और नल मरम्मत सामग्री (11) नाइ (बार्बर)

निविदा फार्म का शुल्क रु 500/- क्रम संख्या 01 और 03 एवं क्रम संख्या 04 से 11 निविदा फार्म का शुल्क रु 250/- (बिना प्रत्यापित) विद्यालय वेबसाइट से प्राप्त कर सकते हैं। भरी हुई निविदा फॉर्म दि. **17-04-2023** साय 4.00 बजे तक विद्यालय में रजिस्ट्री डाक द्वारा ही प्रेषित करेंगे। नियत तिथि के पश्चात् आने वाले निविदा फार्म स्वीकार नहीं किये जाएंगे। निविदा दि. **18-04-2023** को प्रातः **11 AM AT JNV ChhotaUdepur, kadipani** कार्यालय, जिला:छोटाउदेपुर में खोले जाएंगे। निविदा फार्म विद्यालय वेबसाइट <https://www.navodaya.gov.in/nvs/nvs-school/chhotaudepur/en/home> से मिल सकते हैं। उसके साथ निविदा फार्म क्रम संख्या 01 और 03 का शुल्क रु 500/- और क्रम संख्या 04 से 11 निविदा फार्म का शुल्क रु 250/- का डिमांड ड्राफ्ट/चेक एवं ई.एम.डी का डिमांड ड्राफ्ट/चेक संलग्न करें।

### **JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA, KADIPANI, DIST: CHHOTAUDEPUR**

The Principal Jawahar Navodaya Vidyalaya, Kadipani, Dist: ChhotaUdepur invites sealed tenders from reputed firms/dealers/distributors for supply of (1) Grocery Items (2) Vegetable & Fruits (3) school vehicle (4) Tuck Shop (For selling of items related to students) (5) Washing and press of students uniforms and office cloths (6) Bakery Items (7) R.O.(Drinking Water) (8) Toiletry and daily used Items (9) Laboratory item (10) Electricals and plumbing materials (11) Hair cutting.

Tender documents can be obtained from the Vidyalaya website. on payment of Rs.500/- Sl.No.01 & 03 and Sl.No.04 to 11 of Rs.250/- (Non-refundable). The last date for receipt of the filled in tenders by Registered Post to this Vidyalaya office is **17-04-2023** by 4.00 P.M. Tender will be opened on **18-04-2023** at 11 A.M. in JNV ChhotaUdepur, kadipnai Office, Dist.Chhotaudepur. Tender form is available in the Vidyalaya Website:<https://www.navodaya.gov.in/nvs/nvs-school/chhotaudepur/en/home>. In case tender forms are downloaded from the website then the party will have to send the Tender Fees & E.M.D with the Tender forms by Demand Draft/Cheque.

JNV-ChhotaUdepur

Date: 26-03-2023

प्राचार्य/PRINCIPAL